

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-135
Stavba: Nabídka - Mřenka, Palačov, ř. km 6,080–6,828

KSO:
Místo: Palačov

Zadavatel:
Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:
Ronytrans s.r.o.

Projektant:
GEOtest, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2025

IČ:
DIČ: CZ70890013

IČ:
DIČ: CZ27703568

IČ:
DIČ: CZ46344942

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 210 987,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 210 987,00	674 307,27
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 885 294,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025-135		
Stavba:	Nabídka - Mřenka, Palačov, ř. km 6,080–6,828		
Místo:	Palačov	Datum:	15. 7. 2025
Zadavatel:	Povodí Moravy, s.p.	Projektant:	GEOtest, a.s.
Zhotovitel:	Ronytrans s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 210 987,00	3 885 294,27
25 7042-1	SO01 Mřenka, Palačov (HM 905 987), ř. km 6,080–6,147 – nepojištěný	1 152 856,87	1 394 956,81
25 7042-2	SO02 Mřenka, Palačov (HM 905 987), ř. km 6,147-6,828 – pojištěný 213 287 STA	1 718 470,27	2 079 349,03
25 7042-3	Vedlejší a ostatní náklady	339 659,86	410 988,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nabídka - Mřenka, Palačov, ř. km 6,080–6,828
Objekt:
25 7042-1 - SO01 Mřenka, Palačov (HM 905 987), ř. km 6,080–6,147 – nepojištěný

KSO:
Místo: Palačov

Zadavatel:
Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:
Ronytrans s.r.o.

Projektant:
GEOtest, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2025

IČ:
DIČ: CZ70890013

IČ:
DIČ: CZ27703568

IČ:
DIČ: CZ46344942

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 152 856,87	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 152 856,87	21,00%	242 099,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 394 956,81

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabídka - Mřenka, Palačov, ř. km 6,080–6,828

Objekt: **25 7042-1 - SO01 Mřenka, Palačov (HM 905 987), ř. km 6,080–6,147 – nepojištěný**

Místo: Palačov

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel: Ronytrans s.r.o.

Datum: 15. 7. 2025

Projektant: GEOtest, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 152 856,87
HSV - Práce a dodávky HSV		1 152 856,87
1 - Zemní práce		329 438,50
4 - Vodorovné konstrukce		769 919,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		33 200,00
998 - Přesun hmot		20 298,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nabídka - Mřenka, Palačov, ř. km 6,080–6,828

Objekt: 25 7042-1 - SO01 Mřenka, Palačov (HM 905 987), ř. km 6,080–6,147 – nepojištěný

Místo: Palačov Datum: 15. 7. 2025
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant: GEOtest, a.s.
Zhotovitel: Ronytrans s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 152 856,87	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 152 856,87	
D 1 Zemní práce							329 438,50	
1	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	140,000	33,29	4 660,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111251102					
VV			70,0*2,0 "křoviny budou odstraňovány na levém břehu v km 6,072 - 6,142, pokud to bude nutné, jedná se o předpoklad projektanta"		140,000			
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	140,000	21,93	3 070,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112155311					
VV			70,0*2,0 "křoviny budou odstraňovány na levém břehu v km 6,072 - 6,142, pokud to bude nutné, jedná se o předpoklad projektanta"		140,000			
3	K	1150011R	Převedení vody dle zvolené technologie dodavatele po celou dobu výstavby vč. čerpání vody	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
PP			Převedení vody dle zvolené technologie dodavatele po celou dobu výstavby vč. čerpání vody <i>Poznámka k položce:</i> Zajištění převedení vody pro celou stavbu. Není povoleno zbudování obtokového koryta či rýhy ve stávajícím korytě. Předpoklad stavebních prací, které nelze realizovat v tekoucí vodě: - dlažba na levém břehu stupně					
P			Položka zahrnuje čerpání vody, záložní zdroj čerpání, zbudování jílových hrázek pro zahrazení toku při použití převáděcího potrubí, podpůrné konstrukce potrubí, použití BigBagů atd. - čerpání do výšky až 10 m s průměrným přítokem do 1 000 l/min, - čerpání bude prováděno v délce 6 h/1 m3 zdíva, - pohotovostní čerpací soustavy dimenzovanou na požadovanou čerpací výšku a průtok, - včetně zbudování zemních hrázek ze zemin vhodných do hrázek a dostatečné těsnících, jímkování, soustředění převáděné vody, rozebrání hrázek, - včetně dodávky , montáže a demontáže odvodňovacího potrubí o průměru dle zvolené technologie zhotovitele					
4	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	332,000	135,30	44 919,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131151104					
VV			332,00 "výkopy v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D"		332,000			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	272,300	302,29	82 313,57	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
VV			332,00 "výkopy v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D"		332,000			
VV			-59,70 "hutněný násyp v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D"		-59,700			
VV			Součet		272,300			
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	59,700	141,71	8 460,09	CS ÚRS 2025 01
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151103					
VV			59,70 "hutněný násyp v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D"		59,700			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	491,940	290,00	142 662,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 332,00 "výkopy v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D"		332,000			
			VV -59,70 "hutněný násyp v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D"		-59,700			
			VV Mezisoučet		272,300			
			VV 273,30*1,8 "1,8 t/m3"		491,940			
8	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	244,500	16,72	4 088,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411123					
	VV		244,50 "oseť v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D"		244,500			
9	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	3,668	139,00	509,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová					
	VV		244,5*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		3,668			
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	97,880	26,18	2 562,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
	VV		97,88 "úprava dna koryta Mřený v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D"		97,880			
11	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	25,250	84,81	2 141,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182151111					
	VV		25,25 "svahování výkopů v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D"		25,250			
12	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	226,250	40,00	9 050,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182251101					
	VV		226,25 "svahování násypů v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D"		226,250			
D 4			Vodorovné konstrukce				769 919,62	
13	K	462512370	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	71,660	2 187,00	156 720,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/462512370					
	VV		71,66 "oboustranná patka v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D"		71,660			
14	K	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost přes 200 do 500 kg	m2	71,000	20,00	1 420,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/462519003					
	VV		0,5*71,0*2 "oboustanná patka v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D ze situace"		71,000			
15	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	251,500	2 400,00	603 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/463212111					
	VV		251,50 "oboustranná rovnanina o hmotnosti 200 - 500 kg v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D"		251,500			
16	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	408,960	20,00	8 179,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/463212191					
	VV		2,88*71,0*2 "urovnání líce v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D"		408,960			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 200,00	
17	K	966065111	Bourání dřevěných konstrukcí pro LTM včetně výplně strojně	m3	66,400	500,00	33 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně dřevěných včetně výplně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966065111					
	VV		66,40 "odstranění stávajícího opevnění v km 6,072 - 6,142; planimetrováno SW Civil3D"		66,400			
D 998			Přesun hmot				20 298,75	
18	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	676,625	30,00	20 298,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998332011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nabídka - Mřenka, Palačov, ř. km 6,080–6,828
Objekt:
25 7042-2 - SO02 Mřenka, Palačov (HM 905 987), ř. km 6,147-6,828 –
pojištěný 213 287 STA

KSO:
Místo: Palačov

Zadavatel:
Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:
Ronytrans s.r.o.

Projektant:
GEOtest, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2025

IČ:
DIČ: CZ70890013

IČ:
DIČ: CZ27703568

IČ:
DIČ: CZ46344942

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 718 470,27	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 718 470,27	21,00%	360 878,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 079 349,03

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabídka - Mřenka, Palačov, ř. km 6,080–6,828

Objekt: 25 7042-2 - SO02 Mřenka, Palačov (HM 905 987), ř. km 6,147-6,828 – pojištěný 213 287 STA

Místo: Palačov

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel: Ronytrans s.r.o.

Datum: 15. 7. 2025

Projektant: GEOtest, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 718 470,27
HSV - Práce a dodávky HSV	1 718 470,27
1 - Zemní práce	493 033,25
2 - Zakládání	41 359,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	42 300,51
4 - Vodorovné konstrukce	930 132,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 519,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	159 119,69
998 - Přesun hmot	28 006,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nabídka - Mřenka, Palačov, ř. km 6,080–6,828

Objekt:

25 7042-2 - SO02 Mřenka, Palačov (HM 905 987), ř. km 6,147-6,828 – pojištěný 213 287 STA

Místo: Palačov

Datum: 15. 7. 2025

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.

Projektant: GEOtest, a.s.

Zhotovitel: Ronytrans s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 718 470,27	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 718 470,27	
D	1	Zemní práce					493 033,25	
1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	68,000	59,91	4 073,88	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111251101					
VV			34,0*2,0 "křoviny budou odstraňovány na levém břehu v km 6,147 - 6,182, pokud to bude nutné, jedná se o předpoklad projektanta"		68,000			
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	7,000	198,07	1 386,49	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101101					
VV			7 "soukmení javoru na levém břehu"		7,000			
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	355,71	355,71	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101102					
VV			1 "líška na pravém břehu"		1,000			
4	K	112155115	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	7,000	229,94	1 609,58	CS ÚRS 2025 01
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112155115					
VV			7 "větvě z pokácených stromů"		7,000			
5	K	112155121	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením	kus	1,000	330,49	330,49	CS ÚRS 2025 01
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112155121					
VV			1 "větev z pokácených stromů"		1,000			
6	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	68,000	21,93	1 491,24	CS ÚRS 2025 01
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112155311					
VV			34,0*2,0 "křoviny budou odstraňovány na levém břehu v km 6,147 - 6,182, pokud to bude nutné, jedná se o předpoklad projektanta"		68,000			
7	K	1122511011R	Odstranění pařezů vícekmene vč. odvozu a biologické likvidace	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Odstranění pařezů vícekmene vč. odvozu a biologické likvidace					
VV			1 "soukmení javoru na levém břehu"		1,000			
8	K	1122511021R	Odstranění pařezů vč. odvozu a biologické likvidace	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Odstranění pařezů vč. odvozu a biologické likvidace					
VV			1 "líška na pravém břehu"		1,000			
9	K	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	7,800	1 648,88	12 861,26	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/114203103					
VV			5,5 "rozebrání dlažby kolem výústního objektu na pravém břehu u stupně v km 6,192"		5,500			
VV			0,5*2 "vybourání dlažby okolo předprahu stupně v km 6,780"		1,000			
VV			1,3 "vybourání dlažby ve vývaru o šířce cca 0,3 m u stupně v km 6,828"		1,300			
VV			Součet		7,800			
10	K	1150011R	Převedení vody dle zvolené technologie dodavatele po celou dobu výstavby vč. čerpání vody	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
PP			Převedení vody dle zvolené technologie dodavatele po celou dobu výstavby vč. čerpání vody					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Zajištění převedení vody pro celou stavbu. Není povoleno zbudování obtokového koryta či rýhy ve stávajícím korytě. Předpoklad stavebních prací, které nelze realizovat v tekoucí vodě: - dlažba na levém břehu stupně Položka zahrnuje čerpání vody, záložní zdroj čerpání, zbudování jílových hrázek pro zahrazení toku při použití převáděcího potrubí, podpůrné konstrukce potrubí, použití BigBagů atd. - čerpání do výšky až 10 m s průměrným přítokem do 1 000 l/min, - čerpání bude prováděno v délce 6 h/1 m3 zdíva, - pohotovostní čerpací soustavy dimenzované na požadovanou čerpací výšku a průtok, - včetně zbudování zemních hrázek ze zemin vhodných do hrázek a dostatečné těsnících, jímkování, soustředění převáděné vody, rozebrání hrázek, - včetně dodávky , montáže a demontáže odvodňovacího potrubí o průměru dle zvolené technologie zhotovitele								
11	K	131151104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	339,710	135,30	45 962,76	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131151104					
VV			335,21 "výkopy v km 6,147 - 6,202 a 6,741 - 6,775; planimetrováno SW Civil3D"		335,210			
VV			5*1,5*0,6 "dno pod předprahem v km 6,780, d = 5,0 m - pro opevnění mezi patkami"		4,500			
VV			Součet		339,710			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	535,878	302,29	161 990,56	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
VV			Odvoz na skládku ve vzdálenosti 10 km					
VV			Sut					
VV			5,5 "rozebrání dlažby kolem výústního objektu na pravém břehu u stupně v km 6,192"		5,500			
VV			0,5*2 "vybourání dlažby okolo předprahu stupně v km 6,780"		1,000			
VV			0,8*2,15*1,0 "vybourání předprahu stupně v km 6,780"		1,720			
VV			0,38*2,0 "nová patka ve vývaru stupně v km 6,828"		0,760			
VV			1,3 "vybourání dlažby ve vývaru o šířce cca 0,3 m u stupně v km 6,828"		1,300			
VV			196,45*0,7 "rozebrání stávajícího opevnění v km 6,147 - 6,202; 30 % kamene bude zpětně použito na nové opevnění; jedná se odhad projektanta"		137,515			
VV			85,15*0,95 "rozebrání stávajícího opevnění v km 6,741 - 6,775; 5 % kamene bude zpětně použito na nové opevnění; jedná se odhad projektanta"		80,893			
VV			Mezisoučet		228,688			
VV			Zemina					
VV			335,21 "výkopy v km 6,147 - 6,202 a 6,741 - 6,775; planimetrováno SW Civil3D"		335,210			
VV			5*1,5*0,6 "dno pod předprahem v km 6,780, d = 5,0 m - pro opevnění mezi patkami"		4,500			
VV			-32,52 "hutněný násyp v km 6,147 - 6,202 a 6,741 - 6,775; planimetrováno SW Civil3D"		-32,520			
VV			Mezisoučet		307,190			
VV			Součet		535,878			
13	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	32,520	141,71	4 608,41	CS ÚRS 2025 01
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151103					
VV			32,52 "hutněný násyp v km 6,147 - 6,202 a 6,741 - 6,775; planimetrováno SW Civil3D"		32,520			
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	535,878	352,00	188 629,06	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			Odvoz na skládku ve vzdálenosti 10 km					
VV			Sut					
VV			5,5 "rozebrání dlažby kolem výústního objektu na pravém břehu u stupně v km 6,192"		5,500			
VV			0,5*2 "vybourání dlažby okolo předprahu stupně v km 6,780"		1,000			
VV			0,8*2,15*1,0 "vybourání předprahu stupně v km 6,780"		1,720			
VV			0,38*2,0 "nová patka ve vývaru stupně v km 6,828"		0,760			
VV			1,3 "vybourání dlažby ve vývaru o šířce cca 0,3 m u stupně v km 6,828"		1,300			
VV			196,45*0,7 "rozebrání stávajícího opevnění v km 6,147 - 6,202; 30 % kamene bude zpětně použito na nové opevnění; jedná se odhad projektanta"		137,515			
VV			85,15*0,95 "rozebrání stávajícího opevnění v km 6,741 - 6,775; 5 % kamene bude zpětně použito na nové opevnění; jedná se odhad projektanta"		80,893			
VV			Mezisoučet		228,688			
VV			Zemina					
VV			335,21 "výkopy v km 6,147 - 6,202 a 6,741 - 6,775; planimetrováno SW Civil3D"		335,210			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5*1,5*0,6 "dno pod předprahem v km 6,780, d = 5,0 m - pro opevnění mezi patkami"		4,500			
	VV		-32,52 "hutněný násyp v km 6,147 - 6,202 a 6,741 - 6,775; planimetrováno SW Civil3D"		-32,520			
	VV		Mezisoučet		307,190			
	VV		Součet		535,878			
15	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	259,880	16,72	4 345,19	CS ÚRS 2025 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411123					
	VV		259,88 "oseť v km 6,152 - 6,202 a 6,741 - 6,775; planimetrováno SW Civil3D"		259,880			
16	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	3,898	139,00	541,82	CS ÚRS 2025 01
	PP		osivo směs travní krajinná-svahová					
	VV		259,88*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		3,898			
17	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	75,350	84,81	6 390,43	CS ÚRS 2025 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182151111					
	VV		75,35 "svahování výkopů v km 6,147 - 6,202 a 6,741 - 6,775; planimetrováno SW Civil3D"		75,350			
18	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	183,780	73,22	13 456,37	CS ÚRS 2025 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182251101					
	VV		183,78 "svahování násypů v km 6,147 - 6,202 a 6,741 - 6,775; planimetrováno SW Civil3D"		183,780			
	D	2	Zakládání				41 359,10	
19	K	270210113	Zdivo základové z lomového kamene výplňové na maltu MC 25	m3	2,542	16 270,30	41 359,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zdivo základové z lomového kamene na hloubku do 5 m, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávký, bez úpravy povrchu základové spáry, s dodáním všech hmot výplňové z kamene tříděného nelicované, jakékoliv tloušťky na maltu cementovou MC 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/270210113					
	VV		0,8*4,54*0,7 "nový předpráh stupně v km 6,780"		2,542			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				42 300,51	
20	K	321212345	Oprava zdiva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene obkladního včetně jeho dodání	m3	0,100	35 000,00	3 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu cementovou včetně dodání kamene z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním cementovou maltou, zdiva obkladního					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321212345					
	VV		0,1 "nový kámen přelivné hrany stupně v km 6,192"		0,100			
21	K	321213234	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové se zatřením na maltu MC 25	m3	1,090	35 000,00	38 150,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí rubové z lomového kamene lomařsky upraveného se zatřením spár, na maltu cementovou MC 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321213234					
	VV		0,8*4,54*0,3 "nový předpráh stupně v km 6,780"		1,090			
22	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,001	50 514,19	50,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/321366111					
	P		Poznámka k položce: Součástí položky je také vyvrtání otvorů, do stávajícího betonového základu patky, do kterých budou osazovány ocelové trny.					
	VV		0,001 "ocelové trny průměr 8 mm; ocel (R) B500B, osazení do spár přelivné hrany stupně v km 6,192; 0,395 kg/m"		0,001			
23	M	58562044	maltá kotvící epoxidová	kg	0,060	10 000,00	600,00	
	PP		maltá zálivková epoxidová na podlévání základů strojů					
	VV		2 "ocelové trny průměr 8 mm; ocel (R) B500B, osazení do spár nové patky (11,0 m) na levém břehu; 34 ks"		2,000			
	VV		2*0,03 "Přepočtené koeficientem množství		0,060			
	D	4	Vodorovné konstrukce				930 132,39	
24	K	457312813	Těsnící vrstva z betonu mrazuvzdorného tř. C 25/30 tl přes 150 do 200 mm	m2	5,928	1 275,88	7 563,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		Těsnící nebo opevňovací vrstva z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30, tl. vrstvy 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/457312813					
	VV		1,2*4,94 "podkladní beton pod nový předpráh stupně v km 6,780"		5,928			
25	K	461211111	Patka z lomového kamene na maltu cementovou průřez do 0,40 m2	m3	0,760	5 787,10	4 398,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Patka z lomového kamene upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním, s dlažbovitou úpravou povrchu a s vypracováním horní hrany, plocha průřezu patky do 0,40 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/461211111					
	VV		0,38*2,0 "nová patka ve vývaru stupně v km 6,828"		0,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	462512370	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg	m3	87,360	2 187,00	191 056,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/462512370					
	VV		82,11 "oboustranná patka v km 6,147 - 6,202 a 6,741 - 6,775; planimetrováno SW Civil3D"		82,110			
	VV		5*1,5*0,7 "dno pod předprahem v km 6,780, d=5,0 m - opevnění mezi patkami, opevnění ve dně v km 6,775 bude ukončeno řadou kamenů vyskládaných na štět"		5,250			
	VV		Součet		87,360			
27	K	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost přes 200 do 500 kg	m2	65,055	259,49	16 881,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/462519003					
	VV		0,5*(32,73+34,11) "oboustanná patka v km 6,147 - 6,202; planimetrováno SW Civil3D ze situace"		33,420			
	VV		0,5*(32,45+30,82) "oboustanná patka v km 6,741 - 6,775; planimetrováno SW Civil3D ze situace"		31,635			
	VV		Součet		65,055			
28	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyplněním spár těženým kamenivem	m3	219,017	2 400,24	525 693,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/463212121					
	VV		197,32*0,7 "oboustranná rovnanina o hmotnosti 200 - 500 kg v km 6,147 - 6,202; 70 % bude budováno z nového kamene; planimetrováno SW Civil3D"		138,124			
	VV		85,15*0,95 "oboustranná rovnanina o hmotnosti 200 - 500 kg v km 6,741 - 6,775; 95 % bude budováno z nového kamene; planimetrováno SW Civil3D"		80,893			
	VV		Součet		219,017			
29	K	463212121R	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyplněním spár těženým kamenivem z původního materiálu	m3	63,454	2 400,00	152 289,60	
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyplněním spár těženým kamenivem z původního materiálu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Bude použito kamenivo z původního opevnění, které bude na stavbě očištěno a zpětně použito.</i>					
	VV		197,32*0,3 "oboustranná rovnanina o hmotnosti 200 - 500 kg v km 6,147 - 6,202; 30 % bude budováno z původního kamene; planimetrováno SW Civil3D"		59,196			
	VV		85,15*0,05 "oboustranná rovnanina o hmotnosti 200 - 500 kg v km 6,741 - 6,775; 5 % bude budováno z původního kamene; planimetrováno SW Civil3D"		4,258			
	VV		Součet		63,454			
30	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	377,319	20,00	7 546,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/463212191					
	VV		2,9*(32,73+34,11) "urovnání líce v km 6,147 - 6,202; planimetrováno SW Civil3D"		193,836			
	VV		2,9*(32,45+30,82) "urovnání líce v km 6,741 - 6,775; planimetrováno SW Civil3D"		183,483			
	VV		Součet		377,319			
31	K	465210113	Schody z lomového kamene na sucho se zalitím spár MC tl 300 mm	m2	0,720	2 251,22	1 620,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Schody z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu na sucho, se zalitím spár cementovou maltou, se zatřením spár, tl. kamene 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/465210113					
	VV		1,2*0,3*2 "doplnit 2 stupně schodů u stupňů v km 6,192"		0,720			
32	K	465511511	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 200 mm	m2	10,120	2 280,94	23 083,11	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/465511511					
	VV		Poškozená dlažba bude vybourána okolo poškození v šířce cca 0,3 m.					
	VV		5,5 "oprava dlažby kolem výústního objektu na pravém břehu u stupně v km 6,192"		5,500			
	VV		0,5*2 "oprava dlažby okolo předprahu stupně v km 6,780"		1,000			
	VV		3,62 "oprava dlažby ve vývaru u stupně v km 6,828"		3,620			
	VV		Součet		10,120			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 519,23	
33	K	62863 R	Příplatek za průmyslově vyráběnou spárovací hmotu pro přírodní kámen a venkovní použití	m2	27,138	500,00	13 569,00	
	PP		Příplatek za průmyslově vyráběnou spárovací hmotu pro přírodní kámen a venkovní použití					
	VV		Oprava spár dlažby vývarů v rozsahu 20 %					
	VV		5,5 "oprava dlažby kolem výústního objektu na pravém břehu u stupně v km 6,192"		5,500			
	VV		0,5*2 "oprava dlažby okolo předprahu stupně v km 6,780"		1,000			
	VV		3,62 "oprava dlažby ve vývaru u stupně v km 6,828"		3,620			
	VV		17,018 "oprava spár vývarů u stupňů v k 6,147; 6,192; 6,780 a 6,828 v rozsahu 20 %"		17,018			
	VV		Součet		27,138			
34	K	636195311	Oprava spár dlažby z lomového kamene hl do 70 mm maltou cementovou včetně vysekání	m2	17,018	643,45	10 950,23	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Oprava spár dlažby z lomového kamene hloubky do 70 mm s vysekáním spár a očištěním dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m s vyčištěním spár a vyplněním cementovou maltou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/636195311					
	PP							
	Online PSC							
	VV		Oprava spár dlažby vývarů v rozsahu 20 %					
	VV		11,42+9,73 "vývar stupně v km 6,147"		21,150			
	VV		14,93+13,52 "vývar stupně v km 6,192"		28,450			
	VV		6,85+7,69 "vývar stupně v km 6,780"		14,540			
	VV		11,33+9,62 "vývar stupně v km 6,828"		20,950			
	VV		Mezisoučet		85,090			
	VV		85,090*0,2		17,018			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				159 119,69	
35	K	938901101	Očištění dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu	m2	85,090	29,83	2 538,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění dlažby od travního a divokého porostu, s vytrháním kořenů ze spár, s naložením odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m z lomového kamene nebo betonových desek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938901101					
	VV		Očištění dlažby vývarů					
	VV		11,42+9,73 "vývar stupně v km 6,147"		21,150			
	VV		14,93+13,52 "vývar stupně v km 6,192"		28,450			
	VV		6,85+7,69 "vývar stupně v km 6,780"		14,540			
	VV		11,33+9,62 "vývar stupně v km 6,828"		20,950			
	VV		Součet		85,090			
36	K	966025112	Bourání konstrukcí LTM zdiva kamenného na MC strojně	m3	2,480	1 000,00	2 480,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966025112					
	VV		0,8*2,15*1,0 "vybourání předprahu stupně v km 6,780"		1,720			
	VV		0,38*2,0 "nová patka ve vývaru stupně v km 6,828"		0,760			
	VV		Součet		2,480			
37	K	966025113	Bourání konstrukcí LTM zdiva kamenného na sucho strojně	m3	282,470	500,00	141 235,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na sucho					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966025113					
	VV		197,32 "rozebrání stávajícího opevnění v km 6,147 - 6,202; 30 % kamene bude zpětně použito na nové opevnění; jedná se odhad projektanta"		197,320			
	VV		85,15 "rozebrání stávajícího opevnění v km 6,741 - 6,775; 5 % kamene bude zpětně použito na nové opevnění; jedná se odhad projektanta"		85,150			
	VV		Součet		282,470			
38	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	85,090	151,21	12 866,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131111					
	VV		Očištění dlažby vývarů					
	VV		11,42+9,73 "vývar stupně v km 6,147"		21,150			
	VV		14,93+13,52 "vývar stupně v km 6,192"		28,450			
	VV		6,85+7,69 "vývar stupně v km 6,780"		14,540			
	VV		11,33+9,62 "vývar stupně v km 6,828"		20,950			
	VV		Součet		85,090			
D	998		Přesun hmot				28 006,10	
39	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	916,430	30,56	28 006,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998332011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nabídka - Mřenka, Palačov, ř. km 6,080–6,828
Objekt:
25 7042-3 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Palačov

Zadavatel:
Povodí Moravy, s.p.

Zhotovitel:
Ronytrans s.r.o.

Projektant:
GEOtest, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2025

IČ:
DIČ: CZ70890013

IČ:
DIČ: CZ27703568

IČ:
DIČ: CZ46344942

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			339 659,86
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	339 659,86	21,00%	71 328,57
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	410 988,43

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabídka - Mřenka, Palačov, ř. km 6,080–6,828

Objekt: 25 7042-3 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Palačov
Zadavatel: Povodí Moravy, s.p.
Zhotovitel: Ronytrans s.r.o.

Datum: 15. 7. 2025
Projektant: GEOtest, a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	339 659,86
OST - Ostatní	30 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	309 659,86
VRN4 - Inženýrská činnost	45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nabídka - Mřenka, Palačov, ř. km 6,080–6,828

Objekt: 25 7042-3 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Palačov Datum: 15. 7. 2025

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. Projektant: GEOtest, a.s.

Zhotovitel: Ronytrans s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 339 659,86

D		OST	Ostatní	30 000,00				
1	K	800800001	Náklady spojené se zajištěním a realizací prací	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Náklady spojené se zajištěním a realizací prací					
P			Poznámka k položce: Uvedení pozemků do původního stavu.					
2	K	800800008	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům					
3	K	800800015	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií apod.	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií apod.					

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	309 659,86				
4	K	01 R	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí					
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje: Zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby, aktualizaci vyjádření k existenci sítí, jejich vytyčení, označení a ochrana stávajících inženýrských sítí a zařízení v obvodu staveniště. Doklady o vytyčení, včetně zaměření, budou před zahájením stavebních prací předány objednateli v tištěné, příp. digitální formě. Dále respektování ochranných pásem inženýrských sítí dle příslušných norem a vyhlášek a údajů jejich majetkových správců; provedení potřebných přeložek podzemních a nadzemních sítí, jejich ochranu a zajištění; potřebného vypínání vzdušných el. vedení při práci pod nimi, zajištění výluk a náhradního zásobování, související s realizací a propojením inženýrských sítí, úhrada poplatků za připojení elektrického vedení na základní síť apod.					
5	K	03 R	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací*) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičtví.	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací*) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičtví.					
6	K	10 R	Zajištění slovení rybi obsádky, mihulí*, měkkýšů* a raků* k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.	soubor	1,000	99 659,86	99 659,86	
PP			Zajištění slovení rybi obsádky, mihulí*, měkkýšů* a raků* k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.					
P			Poznámka k položce: Zajištění slovení rybi obsádky a dalších organismů podléhajících zvláštní ochraně k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.					
7	K	13 R	Zpracování a předání dokumentace skut. provedení stavby (3 paré + 1 v el. formě) objednateli a zaměření skut. provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v el. formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům.	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
PP			Zpracování a předání dokumentace skut. provedení stavby (3 paré + 1 v el. formě) objednateli a zaměření skut. provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v el. formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům.					
P			Poznámka k položce: Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby. Součástí dokumentace bude také popis a zdůvodnění případných změn a odchylek skutečného provedení stavby od stavebního povolení a ověřené projektové dokumentace.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	13.1 R	Zpracování a předání dokumentace skut. provedení stavby (2 paré + 1 v el. formě na USB) objednateli.	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Zpracování a předání dokumentace skut. provedení stavby (2 paré + 1 v el. formě na USB) objednateli. <i>Poznámka k položce:</i> Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (2 paré + 1 v elektronické formě na USB) objednateli. Součástí dokumentace bude také popis a zdůvodnění případných změn a odchylek skutečného provedení stavby od stavebního povolení a ověřené projektové dokumentace.					
	P							
9	K	13.2 R	Zpracování a předání zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (2 paré + 1 v el. formě na USB) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům, vč. zveřejnění v digitální technické mapě.	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
	PP		Zpracování a předání zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (2 paré + 1 v el. formě na USB) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům, vč. zveřejnění v digitální technické mapě. <i>Poznámka k položce:</i> Zpracování a předání zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (2 paré + 1 v elektronické formě na USB) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby, vč. zveřejnění v digitální technické mapě.					
	P							
10	K	17 R	Aktualizace (přizpůsobení) nebo zpracování* plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Aktualizace (přizpůsobení) nebo zpracování* plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. <i>Poznámka k položce:</i> Vypracování (příp. aktualizace) plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu §15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb., který předá zhotovitel objednateli k odsouhlasení při předání a převzetí staveniště. Zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. a nař.vlády č. 591/2006Sb.					
	P							
11	K	18 R	Aktualizace havarijního plánu pro celou stavbu.	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Aktualizace havarijního plánu pro celou stavbu.					
12	K	19 R	Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu.	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu.					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				45 000,00	
13	K	041903001	Inženýrská činnost dozory - Dozor jiné osoby - dohled biologa	...	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		Dozor jiné osoby - dohled biologa					